

## Žádost o poskytnutí informací

(dle zákona č.106/1999sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn)

Žadatel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., IČ:25700936, Smečenská 1009, Slaný, 27401  
zastoupena osobou: Ing. Lubomír Hošínský, 732 847 067

Adresa sídla:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Smečenská 1009, Slaný, 27401

Žádá:

Dovolujeme si Vás oslovit o zaslání investičních plánů Vašeho města / obce pro rok 2013, resp. Seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem / obcí na rok 2013 a budou financovány z rozpočtů obce nebo jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o

- Název projektu
- Stručný popis projektu
- Rozpočet projektu v mil. Kč
- Plánovaný termín započetí projektu
- Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslat pomocí datové schránky na ID: k9i3nk6
- Nebo zasláním na výše uvedenou adresu

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci

Ve Slaném dne 12.4.2013

<b>Elektromontáže Stavby s.r.o.</b> Smečenská 1009 Tel: 312 524 186 DIČ: CZ25700936	1
--	---

.....  
ing. Lubomír/Hošínský

Ing. Lubomír Hošínský  
Elektromontáže Stavby s.r.o.  
Smečenská 1009  
Slaný 27401  
tel: +420 312 524 186  
e-mail: [vedeni2@el-mont-slany.cz](mailto:vedeni2@el-mont-slany.cz)  
web: [www.el-mont-slany.cz](http://www.el-mont-slany.cz)

OBECNÍ ÚŘAD Královice		
Došlo	19. 04. 2013	
Č.j.	165/2013	
Počet listů/příloh	1	
Spis. znak	Skart. znak	Skart. lhůta
	✓	✓



Naše č.j.: 165/2013 Vyřizuje: Alena Krumplová V Královicích, dne 22.04.2013

Elektromontáže Stavby s.r.o.  
Smečenská 1009  
274 01 Slaný

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.04.2013 Vám tímto sdělujeme:

Investiční plány obce Královice na rok 2013 ke dni 22.04.2013.

**1) Lávka pro pěší přes Bakovský potok**

- stavební úpravy a opravy stávající lávky pro pěší – výměna ocelové konstrukce, položení nové dřevěné podlahy a instalace nového dřevěného zábradlí
- rozpočet 0,5 mil. Kč bez DPH
- plánovaný termín započetí projektu – 04/2013
- termín výběrového řízení – již proběhlo v 07/2012

**2) Revitalizace nivy Bakovského potoka**

- v rámci stavby budou vytvořeny tři tůně
- rozpočet 5,6 mil. Kč bez DPH
- plánovaný termín započetí projektu 04/2013
- termín výběrového řízení – dokončeno 02/2013

**3) Koňská stezka Královice – Neprobylice**

- vybudování koňské stezky z obce Královice do obce Neprobylice včetně výroby a montáže dvou dřevěných odpočívadel
- rozpočet 0,66 mil. Kč bez DPH
- plánovaný termín započetí projektu 09/2012
- termín výběrového řízení – termín pro podání nabídek končí 24.4.2013 ve 14,00 hod.

**4) Zateplení kulturního domu v Královicích čp. 27**

- zateplení kulturního domu čp.27
- rozpočet 1,3 mil. Kč bez DPH
- plánovaný termín započetí projektu 09/2013
- termín výběrového řízení – 06-09/2013 – bude určeno přesněji

24. 04. 2013

Ing. Luděk Šofr  
starosta obce

